החלטה

העוררת הגישה בקשה למענק הוצאות קבועות בגין תקופת הזכאות ינואר-פברואר 2021, .1

בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020

(להלן – החוק).

הערר שבנדון נסוב על החלטת המשיבה לדחות את ההשגה שהגישה העוררת. בהחלטה .2

צוינה העובדה שהעוררת לא מסרה למשיבה חומר של הנהלת חשבונות לצורך בדיקת

הזכאות למענק, אף שהיא התבקשה לעשות כן בשלושה מועדים שונים.

במהלך בירור הערר, הובהר כי למעשה התקיימו שיחות והתכתבויות לא מעטות בין .3

מכל מקום, בשלב זה אין בסמכותנו לדון ולהכריע בהליך הנוגע לתקופת

זכאות זו, וב"כ העוררת יעשה כחוכמתו בעניין זה.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 60 יום.

ניתנה היום, כ"ט אייר תשפ"ד, 06/06/2024, בהעדר הצדדים.

1028-24

טניה חכמוב, רו"ח ערן עסיס, עו"ד
נציגת ציבור יו"ר הועדה